[image: image5.jpg]

关于做好清理退（离）休干部
在社会团体兼职有关事项的通知
各有关单位：

根据中组部印发的《关于规范退（离）休领导干部在社会团体兼职问题的通知》（中组部〔2014〕11号，以下简称《通知》）及省委组织部、苏州市委组织部转发的相关文件要求，前阶段，我市对科级以上退（离）休领导干部在社会团体兼职情况进行了排查摸底，目前，处级以上退（离）休领导干部在社会团体的清理规范工作已经基本完成。为进一步抓好工作落实，现将有关事项通知如下：
1.根据干部管理权限，昆山市管干部退（离）休后兼任社会团体的职务，由领导干部所在单位负责清理规范。凡未经批准在社会团体兼任职务，不符合规定的，由领导干部所在单位通知干部辞去所兼任的职务。符合规定的，由领导干部所在单位报市委组织部备案同意后方可兼职。
2. 各单位要对对照中组部《通知》要求，对各自业务主管的社团进行再排查，对不符合兼职条件的，要督促社会团体及时完成相关变更登记手续。
3.各单位要在前期排查的基础上，将相关文件精神传达到每位退（离）休领导干部，并做好干部的思想工作，积极稳妥地完成相关清理工作。

请各单位于2015年3月10日前，将清理情况统计表及备案报告报市委组织部综干科。统计表及备案报告需加盖单位印章，并同时报送电子版。
联系人：贺薇莺，联系电话：57329607，电子邮箱：kszzbzgk@163.com。
附件：
1.《市委管理的干部退（离）休后在社会团体兼职清理情况统计表》
2.备案报告（样本，供参考）
3.《关于规范退（离）休领导干部在社会团体兼职问题的通知》（中组部〔2014〕11号）

昆山市委组织部

2015年2月11日

附件1：
市委管理的干部退（离）休后在社会团体兼职清理情况统计表
填表单位：                                                                 填表人及联系方式：

	姓  名
	原任职务
	出生

年月
	职级
	退（离）休

时间
	清理前
	清理后

	兼职

数量
	兼职

时间
	兼任职务
（如兼法定代表人需注明）
	是否
报批
	目前

兼职

届数
	是否继续
兼任（兼法定代表人需注明）

	×××
	市××局原局长
	1949.06
	正科级
	2009.07
	2
	2009.08
	××协会副会长
	是
	2
	是

	2013.10
	××协会顾问
	否
	1
	否

	×××（女）
	××公司原总经理
	1950.02
	企业正职
	2010.03
	1
	2013.09
	××学会会长（法定代表人）
	否
	1
	是

注：1、“职级”一栏，分别填写为“正科级”、“副科级”、“企业正职”、“企业副职”和“其他”。

2、“目前兼职届数”一栏，如属第一次兼任有关职务的，填写为“1”，换届后兼任第二个任期的填写为“2”，依次类推。

3、此表由各单位组织人事科室负责填写，并在“填表单位”处加盖单位印章。

4、此表请于3月10日前上报市委组织部综干科（市政府81409），并同时报送电子版。

附件2：

（红头）

关于XXX（单位）退休领导干部

在社会团体兼职的报告（样本，供参考）
中共昆山市委组织部：
根据中组部《关于规范退（离）休领导干部在社会团体兼职问题的通知》和《省委组织部关于进一步规范退（离）休领导干部在社会团体兼职审批或备案管理工作的通知》等有关精神，经审核，我单位XXX等X名退休市管干部符合继续在社团兼职的条件，现将有关情况报告如下：
1.关于XXX等X名同志继续兼任昆山市XXX研究会相关职务。XXX，男，1946年X月出生，曾任XXX，XX年X月退休，2013年6月兼任昆山市XXX研究会会长；XXX，女，1946年X月出生，曾任XXX，XX年X月退休，2014年1月兼任昆山市XXX研究会副会长。……

2. 关于XXX同志继续兼任昆山市XXX研究会相关职务。XXX，男，1946年X月出生，曾任XXX，XX年X月退休，2013年6月兼任昆山市XXX研究会会长。

……（可将所有继续兼职的写在一个报告上，序号按不同社团分）
上述X名同志均符合退（离）休领导干部社团兼职条件，建议XXX等X名同志继续在社团兼职，兼职期间不领取任何薪酬待遇。

特此报告。

                               XXX（单位）
                        2015年X月X日

附件3：
[image: image1.png]b G T ALGIR (3 SIS T i
FERE AR IR i

TR FHE (H) hEAEXESRARR, HEl
RIFHRLEEGYRATES. K SHR () RASTH
FOHESHEAFFL, PREABIALESERALRES, T
REHR, BAER, AR FHREIA R, 3 5HH
LAY T Tk, BaA—RR(H) AT TRURRA 4,
FAMABHRAT . IS L EAEEEEEARMTH,
AEEMEHHE, LRT FHGR2HPH, THELANRSA
KB AR AR MRS RNFRR AT HET BN, 2
B (%) RS TS ARRBATY ER—FAFRA, 5
SRR AR AN . BT REE. ARARFAREEET,
— 3 OH) RS THELSBARERS (RERFR
HPLERS HHEE, BES), RETHEERRT MR
HHREHTHR. ARTHFE, FAXAREHR, BFAR
AL REE LA G R Tl U AR AR, BRAETHE 14
(RS PUPES P DSy s 2 GH PR
HRFHRATEE; KRAERERIRA 102,
BRIFRATES, FRRELLHREEREA, THE

[image: image2.png]KEEH 2 AR SR ERA LR AERS

= SRR ERAAERS R, FORMARRER G
k. BRHEE . VHHEREFENFR, REESHAREAF
R FEARANAYHEREIARX . 2P RARYA DT
B R, Ke% FRUBSHALCEANFEAMER;
FHRETERANLRHIME . Bk, BHERS. TREAEM
EFREEHE
Z.RRFESRE A EHHN, Ke . RS RHPR
BERBUNA K, SR RIS HEANES, HBFENT
ek, EAFER, TARIARFERERIY.

o KRBEREREL A TREPRAHXTHERAS
FHAAREFFRUSTYRBHAELMEE (4, 40
BB, AEAARKR Ly, TRAELEE FLAR AR
BRI o BB T S AU B B P R BRI BT

HOPAFENTHER (F) RERELSBERE, Mk
FHAELEES GLE) FHARY RARBERARE T T
R AT P RERGTHRERFORLHE, SAEEK
WE, FUBEF. Kb HLARTREEFER, BRI
—ZHH.

HERERERLAERBFAR L VRATEF AT A
30 BAR P RAAE, FRAUTHR: (1) RemEnEs
R, WEREEA. RE . WHEEMEIHEENE, (2)

[image: image3.png]AETFHECERE, RROEh, REFEETREA; AR
FEAMHL AR IR L BEE A X 2T R R
REAEA B KB 2 R H TR FARM LS
HHA YA EEREN, AAEZEFLERNBTERL. G
AETHLREELBERS, CHERBEERN, FUATH
RACKRAE B wHETHRFRELLAELK
(EER) B, FRARELK (EFK) THEHGRE.
(4) HEBART Bty (THERTHA) S LHEAEHS
FHALE-RZf, BLAKFRFIL L AKIE 5B AL S
HE—f.

T AR A 114 B B AR A A R A
A ok, FEAHE () RS FHAE & H AR RS
HRMWEA . ARENRERLBEFERS S, HEHR
AR T RGBT X W& TSN,
B ARAEL S AR FRE GRS, Lk B S E KR
IREH, BRGNS0, RGBT &
AT UM

b, KA ERFAREXRBHXR (F) hFH. B
SEEPRLR (F) AMFAR, S HAB A XIERAT.

ALK H AL B RMAT. UL S Rl — 3,
B RAM SRAT .

AR AB A RLT 2015 4 1 ANHATHETHE

 [image: image4.png]SiRE AR, AT (PRFRHTRE () WEEHE
ARBEBAXEAE R CPRTENTHR (F) hEE
LA EFRA XL RD LR (R) KhAS T4
ERLHERBHRBRGITED

LSS EA
01446258

PAGE
1